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Kaakkois-Suomen alueval-
mentaja Matti Kuitunen 
on nähnyt Peli-Karhujen 
kehityksen ja uskoo, että 

entistä yksilökeskeisemmällä val-
mennuksella pystytään saavutta-
maan entistäkin parempia tuloksia.

Kuitunen on tyytyväinen PeKassa 
tehtävään juniorityöhön. Hän seu-
raa tällä kaudella työnsä puolesta 
erityisesti vuonna 1999 syntyneitä 
poikapelaajia, joilla on mahdolli-
suuksia murtautua aluejoukkuee-
seen. 

–Hieman kliseisesti voisi sanoa, 
että seurassa on menty eteenpäin, 
mutta se pitää paikkansa. Tällä 
hetkellä 99-syntyneissä on PeKalla 
kolme erittäin mielenkiintoista pe-
laajaa, jotka ovat olleet jo mukana 
alueleireillä, Kuitunen sanoo.

Kuitunen näkee, että PeKassa 
kiinnitetään entistä enemmän 
huomiota yksilökeskeisempään 
valmennukseen ja se näkyy myös 
tuloksissa.

”PeKassa on hyvä draivi päällä”
-Yhteistyöllä on saatu hyviä tulok-
sia aikaan Kotkassa. Pelaajat pää-
sevät harjoittelemaan sopivassa 
ympäristössä ja nuoria on noussut 
jo edustusjoukkueen rinkiin mu-
kaan. Yksilöitä nousee paremmin 
esiin, kun he pääsevät treenaa-
maan omalla vaatimustasollaan 
ilman liian joukkuekeskeistä ajat-
telua. Siitä PeKan B-junioreiden 
yhteisjoukkue on hyvä esimerkki, 
Kuitunen kertoo.

Kuitusen mielestä Kotkan kokoises-
sa kaupungissa yhteistyön merkitys 
on suuri, kun mietitään miten voi-
mavaroista voidaan saada irti kaikki 
mahdollinen. 

–Yhteistyön merkitystä ei voi kos-
kaan korostaa liikaa. Yhteistyötä 
on vain lisättävä kaikilla sektoreilla, 
sillä se on samalla myös resurssien 
lisäämistä. Kaakosta ei tällä hetkel-
lä ole maajoukkue-edustajia, mutta 
piiri- ja aluejoukkuetasolta heitä 
löytyy. Se onkin hyvä mittari seu-
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rata, miten seura omassa juniori-
työssään menestyy. Tarkkailusta ei 
kenenkään pojan aluejoukkueeseen 
pääseminen jää kiinni, ja uskon että 
moni saa kauden aikana näyttöpai-
kan, Kuitunen sanoo.

Aluevalmentajan mielestä on jär-
kevää miettiä luontaisia yhteistyö-
vaihtoehtoja muiden lajien kanssa. 
Ennen kaikkea valmentajien väli-
nen yhteistyö olisi suotavaa.

–Siitä on olemassa monta kou-
lukuntaa, että pitäisikö lapsen 
harrastaa monipuolisesti muitakin 
lajeja. Se on kuitenkin selvää, että 
lapsen pitää saada tietyssä iässä 
tarpeeksi toistoja, jotta kehitystä 
voisi tapahtua. Ei pidä myöskään 
olla mustasukkainen, jos nuori ur-
heilija päätyykin toisen lajiin pariin. 
Loppujen lopuksi tärkeintä on se, 
että nuori pysyy mahdollisimman 
pitkään urheilun parissa, Kuitunen 
muistuttaa.
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Saku Halonen on PeKan uusi nuorisovalmennuspäällikkö. 
Halonen odottaa innolla uusia haasteita, sillä hän ei ole 
aiemmin toiminut vastaavanlaisessa tehtävässä. 29-vuo-
tias Halonen on nuoresta iästään huolimatta ennättänyt 

valmentaa junioripuolella jo 12 vuoden ajan. 
Peli-Karhujen kasvatti Halonen on parhaimmillaan pelannut 
Nelosessa edustaen kahden kauden ajan KTP:n silloista kak-
kosjoukkuetta. Valmentamisen pariin hän siirtyi jo viimeisten 
pelaajavuosiensa aikana. Vuonna 2003 hän aloitti Haminan 
Pallo-Kissojen 95-syntyneiden poikien valmentajana ja jatkoi 
tehtävässään aina vuoteen 2010 saakka. Tämän jälkeen hän 
toimi HaPK:n B-junioreiden vastuuvalmentajana kahden kau-

den ajan ja yhden kauden haminalaisseuran taitokoulun vastuullisena 
vetäjänä. 

Valmentajana Halosella on käynnissä toinen kausi PeKassa. Vuoden 
2012 syksyllä hän siirtyi valmentamaan 98-syntyneitä ja tämän jälkeen 
hänen kontolleen siirtyivät poikien B2-juniorit sekä 2002-syntyneet. 
Halosella on valmentajakokemuksia myös tyttöjen puolelta, sillä vuo-
sina 2009 ja 2010 hän toimi Kaakkois-Suomen tyttöjen piirijoukkueen 
valmentajana.

– Totta kai uusi tehtävä on aina haaste. PeKa seurana on kuitenkin 
minulle tuttu jo pelivuosiltani ja valmentajana olen ennättänyt päivit-
tämään itseni kartalle siitä, missä PeKassa mennään. Perusasiat ovat 
seurassa melko hyvällä mallilla, mutta totta kai meidän täytyy pystyä 
kehittämään seuraa entisestään, Halonen sanoo.

– Valmennuksen taso on yksi asia, johon kiinnitämme enemmän huo-
mioita. Kokonaisvaltainen toiminnan kehittäminen on myös tärkeää, 
ettei yhdelle henkilölle kasaannu liiaksi kuormaa. Varmasti asioiden 
järjestelyissä ja organisoimisessa riittää parannettavaa, hän jatkaa.

Junioripelaajien määrän kasvattaminen on myös yksi tulevista haas-
teista, joihin uusi valmennuspäällikkö törmää. Halonen uskoo kuiten-
kin, että laadullisesti hyvin tehty työ kantaa hedelmää.

– Meidän on pystyttävä markkinoimaan itseämme ja seuramme 
toimintaa vielä paremmin. Lisäksi meidän pitää pystyä tarjoamaan 
junioreille sellaista toimintaa, joka innostaa heitä lajin pariin. Tässä 
meillä valmentajilla on iso rooli, sillä meidän tehtävämme on pitää 
sellaisia harjoituksia ja muuta toimintaa, joiden takia juniorit halu-
avat tulla kerta toisensa jälkeen uudelleen harjoituksiin ja muuhun 
toimintaan mukaan. Sana leviää nopeasti ja uskon, että sitä kautta 
voimme saada uusia pelaajia mukaan seuraan. Valmentajan pitää olla 
vaativa, mutta silti pitää osata innostaa ja kannustaa lapsia. Nämä 
ominaisuudet eivät sulje toisiaan pois, Halonen visioi.

Pelkästään poikien futiksen kehittäjäksi ei Halosta PeKaan palkattu. 
Halonen pitää tyttöfutista yhtä tärkeänä asiana seuralle kuin poikien 
puolta.

– Tyttöfutis on Peli-Karhuille tärkeä asia, onhan seuralla perinteitä 
myös tyttöfutiksen saralta. Emme erittele erikseen poikapuolta ja 
tyttöpuolta, vaan katsomme kaikkia pelaajia sukupuolesta riippumatta 
samalla tavalla ja panostamme ilman muuta myös tyttöihin. Tyttöpuo-
lella on valtavasti potentiaalia, joka meidän pitää pystyä käyttämään 
vielä entistäkin paremmin hyödyksi, Halonen näkee.

”PeKassa on hyvä draivi päällä”
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Halonen 
siirtyi PeKan 

junnu-
päälliköksi



76

KLV OYwww.klv.fi

Pulttikatu 1, FI-48770 KOTKA

Puh. +358 (0)5 266 562

Faksi +358 (05) 266 462

Gasum Energiapalvelut Oy
Pulttikatu 1, 48770 KOTKA

PL 92, 48601 KOTKA
Puh. 020 447 8997

www.gasum.fi

7



76

Kesken viime kauden FC KooTeePeestä 
Jippoon siirtynyt Saku Kvist jatkaa 
joensuulaisseuran riveissä myös tällä 
kaudella. PeKa-kasvatti on löytänyt 

uudessa joukkueessa myös uuden pelipaikan 
keskikentän keskeltä.

Siirtyminen pois Kotkasta tuli ajankohtaiseksi, 
kun peliaika ja vastuu FC KooTeePeessä ka-
penivat. Kvist ei kadu tekemäänsä päätöstä.

– Viime kauden alussa näytti siltä, että saisin 
pelattua ehjän ja kokonaisen kauden Kotkas-
sa, mutta sitten sairastuin keuhkoputken-
tulehdukseen, jonka takia jouduin olemaan 
sivussa aika kauan. Sen jälkeen en enää saanut 
yhtä hyvin vastuuta ja päätin, että olen istunut 
jo aivan tarpeeksi penkillä. En ole joutunut 
päätöstäni katumaan, Kvist kertoo.

Jipossa Kvist tunsi, että hänen halutaan pelaa-
van ja viime kaudella joukkueen taistellessa 
sarjapaikastaan sai nuorukainen mukavasti 
peliaikaa ja vastuuta. Sen myötä tuli myös 
onnistumisia.

– Vastuu on nuoren pelaajan kehittymisen 
kannalta todella tärkeää. Sen takia valitsin 
Jipon täksi kaudeksi joukkueekseni. Joensuu 
on myös kaupunkina upea. Ympäristö on siis 
loistava ja tykkään asua täällä, Kvist kehuu.

Jo viime kaudella Kvist pelasi keskikentän kes-
kellä, mutta täksi kaudeksi rooli on muuttunut 
hieman box-to-box -tyyliseksi keskikenttämie-
heksi, jolle kertyy paljon kilometrejä ottelun 
aikana. 

– Pyrimme viimekautista korkeampaan sijoi-
tukseen ja uskon, että pystymme haastamaan 
kenet tahansa. Itse pyrin tasaisuuteen ja siten 
myös saamaan oman pelin hieman yksinker-
taisemmaksi, Kvist kertoo tavoitteistaan.

Saku 
jatkaa idässä

Kuva: Heini Makkonen/Karjalan Heili

Peli-Karhuissa vietetyllä junioriajalla on ollut keskeinen 
merkitys Kvistin uralle. Hän muistelee PeKa-aikaansa yhä 
lämmöllä.

– Muistan, kun Teppo Raivela otti minut kaksi vuotta van-
hempien mukaan ja sillä oli iso merkitys kehitykseni kannal-
ta, sillä niissä peleissä ja harjoituksissa tempo oli kovempaa 
ja taitotaso parempaa. Teppo oli loistava valmentaja, joka 
valmensi suurella sydämellä. Uskon, että ilman hänen kal-
taistaan valmentajaa en olisi päässyt koskaan näin pitkälle, 
Kvist sanoo.

– Uskon, että PeKasta kasvaa vielä monta loistavaa pelaa-
jaa. Olen suuresti kiitollinen siitä millaiset lähtökohdat seura 
on minun uralleni antanut, Kvist jatkaa.
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Oskari Kekkonen kertoo 
avoimesti tavoittelevan-
sa pääsyä jalkapalloam-
mattilaiseksi ja pelaa-

maan ulkomaille. Hän kertoo har-
joittelevansa joukkueen mukana 
lähes päivittäin ja ennättää käydä 
vielä omatoimisestikin pelaamassa 
jalkapalloa.

– Joukkueharjoituksia on noin kol-
me kertaa viikossa ja niiden lisäksi 
meillä on kolme kertaa viikossa 
keppijumppaa ja yhdet juoksuhar-
joitukset, Kekkonen sanoo.

Kekkonen pelaa keskikenttäpelaa-
jana. Vahvuuksikseen hän luettelee 
tekniikan, pelisilmän ja syöttämi-
sen. Hänen mielestään PeKassa 
tehdään juuri sellaisia harjoitteita, 
jotka tukevat hänen vahvuuksiaan 
ja kehittävät samalla myös heikom-
pia osa-alueita.

– Parannettavaa löytyy ainakin 
maalinteosta, ja toki nopeutta ja 
pääpeliäkin voisi petrata, Kekkonen 
miettii.

Kekkonen kertoo, että jalkapallolla 
on suuri merkitys koko hänen elä-
mälleen. Hän seuraa television vä-
lityksellä jalkapalloa liki päivittäin 
ja menee paikan päälle katsomaan 
pelejä aina kun se on mahdollista. 
Kekkonen sanoo, ettei voisi elää 
ilman jalkapalloa.

– Jalkapallossa on kivointa se, että 
saa olla tekemisissä pallon kanssa 
sekä saa tavata kavereita. Onhan 
sekin tietysti kivaa, kun voittaa 
pelejä ja turnauksia, pallotaituri 
sanoo.

Oskari   tavoittelee ammattilaiseksi
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Peli-Karhuissa pelaava Eve-
liina Taponen kertoo har-
joittelevansa kolmesta 
neljään kertaan viikossa ja 

sen lisäksi hän käy kerran viikossa 
kouvolalaisseura KJP:n B-tyttöjen 
harjoituksissa. Eveliinalla on ta-
voitteena kehittyä vielä paljon, sillä 
hän on pelannut jalkapalloa vasta 
hieman yli kolmen vuoden ajan.

– Olen aika kunnianhimoinen ja 
pidän treeneistä, joissa ei lepsuilla, 
vaan tehdään hommat kovaa ja 
kunnolla. Jotta treenit voivat on-
nistua, pitää koko joukkueella olla 
halua kehittyä, Taponen sanoo.

Taponen pitää vahvuutenaan no-

peutta, oikeanlaista räväkkyyttä ja 
määrätietoisuutta.

-Uskallan ottaa kontakteja. Oman 
joukkueen lisäksi olen saanut mah-
dollisuuden harjoitella C-poikien 
mukana ja tietysti kyky-harjoitukset 
ovat olleet omiaan edistämään 
omaa henkilökohtaista kehitty-
mistäni. Parannettavaa on vielä 
harhautuksissa, Taponen kertoo.

Karhulan Katajaisissa yleisurheilua 
harrastanut Taponen sanoo, että 
yleisurheilutaustasta on ollut hyö-
tyä jalkapallon saralle siirtymisessä. 

– Jalkapallo on antanut minulle 
paljon, kuten uusia joukkuekave-

reita, lisännyt fyysistä vahvuuttani, 
tuonut lisää motivaatiota, kun-
nianhimoa sekä onnistumisia ja 
epäonnistumisia. Jalkapallosta on 
ehdottomasti tullut iso osa elämää-
ni. Tämä on niin monipuolinen laji, 
että ei riitä se että osaa potkaista 
palloa. On oltava pelisilmää sekä 
nopeutta, Taponen listaa.

– Tämä on kuin palapeli, jossa kaikki 
palaset on oltava hallussa, jotta 
pelaaminen sujuu. Jalkapallossa 
on parasta se, että tätä pelataan 
joukkueena. Seuraan paljon oman 
ikäluokkani pelejä ja sijoituksia, 
mutta en suoranaisesti fanita mi-
tään joukkuetta Suomessa tai 
maailmalla, hän jatkaa.

Eveliinalla   riittää kunnianhimoa
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PIINAPENKISSä 

Peli-Karhujen piinapenkkiin istutettiin touhukas mies, joka 
ei tahdo pysyä hetkeäkään paikallaan. Pitkään PeKassa 
toiminut ”Aku” Laitinen joutui vastaamaan viiden suoraan 
kysymykseen. Laitinen jatkaa PeKan edustusjoukkueen 
päävalmentajana ja seuran jalkapallojaoston puheenjoh-
tajana.

Millaisin ajatuksin Peli-Karhujen edustusjoukkue 
lähtee alkavaan sarjakauteen?
– Pelkästään nuoria pelaajia ajatellen on nousu Kakkoseen ainoa 
tavoite. Olemme harjoitelleet paljon pallon kanssa unohtamatta 
fysiikka- ja nopeuspuolta. Ringissä on ollut mukana noin 25 pe-
laajaa ja mukana on myös paluumuuttajia Jäntevästä ja KTP:stä.

PeKa pestasi uuden työntekijän juniorifutiksen hyväksi. Millai-
seen suuntaan PeKaa viedään uuden nuorisovalmennuspäällikön 
alaisuudessa? 
– Ari Kervinen teki aikoinaan erinomaiset pohjat seuran junio-
rityöhön ja niitä lähdemme nyt uuden junioripäällikön kanssa 
päivittämään. Jokaisen uuden junioripäällikön kädenjälki pitää 
näkyä työssä myös.

Edustusjoukkueella on kovat tavoitteet nousta Kakkoseen ja 
samalla kehittää oman kylän poikia. Toimiiko tämä yhtälö eli 
onnistuuko nousu pelkästään omilla pojilla? 
– Yhtälön toteutumiseen tarvitaan myös yhteistyöseuraltamme 
eli tässä tapauksessa KTP:ltä tukea. Heidän pelaajapolitiikkansa 
meidän suhteen määrittää myös paljon sitä, mihin pystymme 
parhaassa tapauksessa yltämään.

PeKa tekee yhteistyötä KTP:n kanssa monella saralla. Kuinka 
tyytyväinen tähän yhteistyöhön olet ja onko se ainoa ja oikea 
keino kehittää kotkalaisia pelaajia, että kaikki puhaltavat yhteen 
hiileen? 
– Ainahan kehitettävää löytyy. Esimerkiksi yhteistyöseuran 
kakkosvalmentaja voisi hoitaa reservijoukkueen valmennuksen, 
ja siten tieto pelaajista välittyisi paremmin. Joukkueilla voisi 
olla yhtenäinen pelitapa, mikä helpottaisi pelaajien liikkumista 
joukkueiden välillä. Kotkassa kun junioreita löytyy monesta eri 
seurasta, pitäisi olla yhteiset akatemiaharjoitukset koko alueen 
lahjakkaimmille junioreille.

Ovatko kaikki kotkalaisessa jalkapallossa toimivat ymmärtäneet 
yhteistyön merkityksen, kun edustusjoukkuetasollakin KTP ja FC 
KooTeePee laittoivat hynttyyt yhteen? 
– Ei välttämättä vielä edes meidän omassa eikä yhteistyöseuras-
sa. Tärkeintä on kuitenkin se, että päättäjät ovat ymmärtäneet 
yhteistyön merkityksen. Siitä sitten homma paranee ruohon-
juuritasoa myöten.

Ari ”Aku” Laitinen
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V iime kaudella Kakkosta 
KTP:n riveissä pelannut 
Peli-Karhujen kasvatti 
Juuso Laitinen kaipasi 

uralleen uusia haasteita. Ennen 
kauden alkua 65 Ykkösen peliä FC 
KooTeePeessäkin pelannut Laitinen 
löysi uuden seuran Porista, sarja-
nousija FC Jazzin riveistä.

Juuso  lähti länteen

san 80 vuotta sitten perustetussa 
Porin Pallo-Tovereissa, joka vaihtoi 
nimensä Jazziksi vuonna 1991. Veik-
kausliigassa porilaisseura pelasi 
vuosien 1992-2004 aikana, mutta 
talousvaikeudet nostivat päätään 
ja seuran pudottua pääsarjasta iski 
samalla myös konkurssi.

Lauri Pirhonen oli myös keskeisessä 
roolissa minun Poriin houkuttele-
misessa. Uskon, että saan täällä 
ison roolin pelatessani alemman 
keskikenttämiehen paikalla. Ennen 
kautta pelasin jokaisessa harjoitus-
ottelussa täydet minuutit, Laitinen 
sanoo.

Laitinen uskoo, että sarjanousija 
pystyy haastamaan alkavalla kau-
della kenet tahansa.

– Jokaista ottelua lähdemme voit-
tamaan ja kovalla työllä saamme 
hyvän tuloksen otteluista. Emme 
ole asettaneet virallisia tavoitteita, 
mutta eiköhän voiteta samalla koko 
sarja, Laitinen lohkaisee.

– Henkilökohtaisesti tavoitteeni on 
lyödä itseni viimein läpi tällä sarja-
tasolla ja päästä ylöspäin omalla 
urallani. Vaikka 24-vuotiaana en ole 
vielä kovin vanha pelaajaksi, on nyt 
aika ottaa se iso harppaus. Uskon 
sen tapahtuvan täällä, hän jatkaa.

Periksiantamattomuudestaan ja 
hyvästä potkutekniikastaan tunnet-
tu Laitinen osaa arvostaa PeKassa 
saamiaan oppeja.

– PeKa on kasvattajaseurani, joka 
ei ole pelkästään kehittänyt minua 
pelaajana, vaan myös ihmisenä. 
Vaikka pelaisin missä, paistaa 
pekalaisuus pelaamisestani aina, 
eikä sitä saa koskaan kitkettyä pois. 
Suurin opetus on ollut se, että ilman 
kovaa työtä ei kehity. En olisi näin 
hyvä pelaaja ilman sitä kovaa työ-
määrää, mikä on tehty nimenomaan 
PeKassa, Laitinen sanoo.

– Siirryin Poriin hyvillä fiiliksil-
lä. Halusin kokeilla jotain muuta 
vaihtoehtoa, koska olin pelannut 
Kotkassa jo kauan. Sopeutumista 
uuteen joukkueeseen on helpotta-
nut se, että pelikaverit ottivat minut 
hyvin vastaan ja muutenkin ilmapiiri 
pukukopissa on tosi hyvä, Laitinen 
kertoo.

FC Jazz on jalkapalloseurana varsin 
perinteikäs. Sen juuret ovat jo ta-

Nykyinen FC Jazz on vuonna 2003 
perustetun FC Jazz-junioreiden 
hallussa. Joukkue on kivunnut pikku 
hiljaa alasarjoista valtakunnallisiin 
sarjoihin ja viime kauden päätteek-
si porilaiset nousivat Kakkosesta 
Ykköseen.

– Valitsin Jazzin sen perusteella, 
että se on nouseva brändi ja siitä 
löytyy samalla perinteitä. FC Koo-
TeePeessä samaan aikaan pelannut 
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PeKa-07

Pelaajat:
Grönholm Aamos
Grönholm Eelis 
Harjula Ville
Kinnunen Eeti
Kiuru Verneri
Liljander Tatu
Martama Olli
Outinen Jani
Perälehto Aleksi

Pihlaja Miska
Salonen Ilona 
Suutari Aleksi
Valkonen Tommi

Kuvasta puuttuvat:
Järvinen Eeli
Luoto Verneri

Valmentaja Sami Valkonen
Valmentaja Jarno Perälehto
Valmentaja Henri Kinnunen
Joukkueenjohtaja Markku Pihlaja
Huoltaja Tommi Harjula
Huoltaja Sami Suutari
Huoltaja Mikko Hätönen
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PeKa-06

Pelaajat:
Hurtta Mette
Jokinen Roni
Juvakka Nooa
Kiri Johannes
Sandberg Niina
Skyttä Aleks
Skyttä Mikael

Tammisto Joona
Viitanen Siiri
Vilkki Joona
Vilkki Teemu

Valmentaja Sami Valkonen
Joukkueenjohtaja Henni Kiri
Rahastonhoitaja Sari Viitanen
Huoltaja Sari Seppä-Hurtta
Huoltaja Sami Tammisto
Huoltaja Jukka Nikkinen 
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KYMEN TILITOIMISTO

KARHULA

KARHULANTIE 32 B
PUH. 210 4000

www.sulzer.com/Sulzer-Pumps-Finland

Maailmanluokan
pumppupelaaja
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henkilöstön vuokraus- ja siivouspalvelut

Kouvola 010 421 3430 | Lahti 010 421 3431 
Helsinki 010 421 3432 | Kotka 010421 3433
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PeKa E-03

Pelaajat:
Ahokainen Ahti 
Bajrovic Belmin 
Bajrovic Benjamin 
Filatov Migel 
Haidary Amir
Hedin Anton
Heinonen Simo
Heinonen Veeti
Hokkanen Joonas
Hostikka Jens
Kanervio Aleksi

Kettunen Otro
Käkönen Niilo
Laasonen Konsta
Paananen Tuomas
Pihlajisto Tatu
Raudalainen Nikita
Rikala Kalle
Sakki Roope
Teilas Onni
Tulla Mika

Valmentaja Pekka Heinonen
Valmentaja Sami Valkonen
Joukkueenjohtaja Terttu Heinonen
Rahastonhoitaja Leena Dromberg
Huoltaja  Tiina Korjus
Huoltaja  Sonja Hedin
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PeKa D-02

Pelaajat:
Ahola Lauri
Hannula Janne
Hietaranta Valtteri
Hirvijärvi Kalle
Häkälä Sisu
Karstikko Daniel
Matilainen Simo

Oinonen Matti
Pulsa Atte
Räihä Tim
Sahiti Arper
Toivonen Pauli
Turkia Tatu
Yrjölä Manu

Päävalmentaja Saku Halonen
Joukkueenjohtaja Tero Karstikko
Rahastonhoitaja Susanna Hannula
Varustevastaava  Susanna Hannula

1716
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T I L I T O I M I S T O

AURUM
Sonja Hedin, KLT
Puh. 010 421 3434
sonja.hedin@tilitoimistoaurum.fi
Vesitorninkatu  2, 48100 Kotka
www.tilitoimistoaurum.fi

 25. vuoden kokemuksella
koulutettu hieroja

MIKA LAHTINEN

 - Osteopaattista 
mobilisoivaa hierontaa

-Hermorata-käsittelyt
 

Mahlakatu 6B, Ristinkallio
 

Puh. (05) 289185



1918



PUISTOTIE 24, PO BOX 49, 48101 KOTKA, FINLAND

TEL: +358 5 225 2500, e-mail:intermarine@dlc.fi www.intermarine.fi

Puh. 05 288824

www.piispanpuutarha.fi
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PeKa D-01

Pelaajat:
Aura Simo 
Hartikainen Kalle
Helisma Veeti
Hämäläinen Joona
Höglund Joona
Kekkonen Jasperi
Korjus Jimi
Lappi Taru
Laukka Antti 
Leppilampi Juho
Luang Lau

Luoto Vilho
Parkkari Joni
Piensalo Joona 
Rannanjärvi Mira
Reinikkala Simo
Sandell Niclas 
Syrjäläinen Juuso
Talsi Anton
Toivanen Joona
Vanhala Jesse 

Valmentaja  Mika Häkälä
Valmentaja  Jussi Piensalo
Valmentaja  Jari Konga
Valmentaja  Erkki Rimo
Joukkueenjohtaja Anu Korjus 
Rahastonhoitaja Satu Hartikainen
Huoltaja Jaana Lappi
Huoltaja Marika Vanhala
Huoltaja Suvi Luoto

2120
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PeKa c-00

Pelaajat:
Abdulkadir Kamal Abdi 
Annala Eppu
Ensola Konsta
Halme Santeri
Heinonen Mikael 
Heinonen Ville
Horto Sebastian
Hostikka Henri
Keppo Samuel
Laitinen Arttu
Luoma Samuli
Mantan Leyton
Mikkola Daniel
Multanen Onni
Myöhänen Aaro
Mäki Nikolas
Neuvonen Iiro
Oinonen Tommi
Puustelli Akseli

Pylkkänen Eetu
Skachkov Nikita
Suoknuuti Akseli
Suutari Leevi
Takala Eemil 
Tara Elvir 
Timonen Henri
Torila Heikki
Tujula Jere
Tyni Veli
Udd Joona
Wilen Teemu
 
Kuvasta puuttuvat: 
Hamidjonov Saidbek
Kerminen Arttu
Tanskanen Niko
Valkonen Janne

Valmentaja Esa Udd
Valmentaja Mikko Neuvonen
Apuvalmentaja Samu Rantanen
Apuvalmentaja Matias Mäenpää
Joukkueenjohtaja Jani-Matti Tujula
Rahastonhoitaja Minna Pihlajaviita
Rahastonhoitaja Aki Hostikka
Huoltaja Johanna Horto
Huoltaja Timo Oinonen
Huoltaja Marko Mäki
Kahviovastaava Mari Pylkkänen
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Ham-Re Oy

Mäkelänkankaantie 2 

49490 Neuvoton

05 343 5666 (24 h)

www.hamre.�

info@hamre.�

Kumiteloja
heti varastosta

Autoyhtymä Vuorinen Oy
Kapakkamäentie 138, 49520 Reitkalli

0400 551 333
www.vuorinenoy.fi

  Viemärien aukaisut ja pesut  Vesikaivojen puhdistukset

 Muut loka- ja puhdistusautopalvelut Kaivojen tyhjennykset

 Lavat  Putkistojen kuvaukset

puh. 05 210 5000

PAIKALLISTA PAINOJÄLKEÄ

Vasaratie 8, 48400 KOTKA
(Hakamäki)

KKK-Rakennusapu l Janen Siivousapu

Vehkatie 10, 48400 KOTKA
marko.seppala@kymp.net    jaana-pakarinen@wippies.fi

Kotkan             Kunnostajat KyKodin

Marko Seppälä   040 544 0000
Jaana Pakarinen  040 701 4557

Puheluhinnat: kiinteä verkko 0,0828 e/puhelu + 0,07 e/min.
matkaviestiverkko 0,0821 e/puhelu + 0,17 e/min

AUTOASI AJANVARAUS
p. 020 141 5490

TÄYDEN PALVELUN AUTOTALO JUMALNIEMESSÄ

05-218 2800
05-218 2806

Kotkan Toimistotarvike Oy
Puutarhakatu 25, 48100 Kotka 

fax. 05-218 2812
kotkan.toimistotarvike@kymp.net
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MUSSALO
Harjantauksentie 11, 48310 Kotka 

Puh. (05) 260 5105 
Aukioloajat ma-pe 8-21, la 8-21, su 11-21

TERVETULOA

Sutelan Prismassa   
Avoinna: arkisin 9-20, la 9-17
www.hakamaenapteekki.net
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PeKa c-99

Pelaajat:
Eerola Anton
Haataja Aki
Heikkilä Aleksi
Heikkilä Juha
Immonen Severi
Jaarinen Emil
Jetsonen Miro
Juvakka Niko
Kekkonen Oskari
Lankila Jere
Lautala Markus
Law Po
Luttinen Jasper
Mainila Eemi

Niemelä Vili
Noori Maseeh
Oksanen Elmeri 
Orimus Jaska
Partanen Otso
Piispa Juha
Pongo Gedeon
Rimpineva Aaro
Salmela Juho
Ståhl Kasper
Tandiverdi Bedri
Teittinen Petri
Teittinen Robert
Vanhala Jimi

Päävalmentaja  Ari "Aku" Laitinen
Valmentaja  Marko Kaitasuo 
Valmentaja  Petri "Petu" Teittinen 
Valmentaja  Juha Heikkilä
Huoltaja Jouko Kekkonen
Huoltaja Esa Mainila
Rahastonhoitaja Riitta Vehmassalmi
Rahastonhoitaja Orla Kekkonen

2524
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PeKa c-tytöt

Pelaajat:
Björninen Essi
Elsinen Katri
Gunnar Emma
Hovi Ida-Maria
Kolehmainen Maiju
Liikkanen Viivi
Lindström Iida
Niskanen Aada
Nokka Salla

Nyström Nea
Pynnönen Saara
Salonen Ira
Taimela Eveliina
Taponen Eveliina
Tukeva  Helmi
Weckman Noora

Valmentaja Kari Haapasalo
Joukkuuenjohtaja Eeva Niskanen
Rahastonhoitaja Heidi Koski
Huoltaja  Satu Gunnar

2524
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Curion Oy
Muutot & Kuljetukset

puh. 045 139 1815

Kotka

Curion Oy
Muutot & Kuljetukset

puh. 045 139 1815

Kotka

Curion Oy
Muutot & Kuljetukset

puh. 045 139 1815

Kotka

Curion Oy
Muutot & Kuljetukset

puh. 045 139 1815

Kotka

Savikon 
puutarha
Paras hinta-laatusuhde
kaikissa kesäkukissa

Tervetuloa  
paikalliseen rautakauppaan!

T O T E U T T A A  K A N S S A S I 
www.k-rauta.fi

Jumalniementie 5, 48600 Kotka p.010 53 80010
Puhelun hinta lanka- ja matkapuhelimesta 8,21snt/puh. + 11,90snt/min (sis. alv)

AMMATTITAIDOLLA,
INHIMMILLISELLÄ

OTTEELLA
www.neljasnikama.fi
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Mahlamäentie 1, 48300 Kotka   Puh. 05 228 5015

Kukkasidontaa 
elämän eri tilanteisiin

Arkisin 10-18, la ja su 9-16

Tervetuloa kotimaisille katsastusasemillemme!
Hamina - Kotka - Kouvola - Lappeenranta

www.katsastuskinnunen.fi

Tmi Jaken Pöll i
- PIHAPUIDEN KAADOT
- RISUJEN JA PUIDEN KULJETUS
- KANTOJEN JYRSIMISET
- METSÄTYÖT JA METSÄSUUNNITTELU
- PALJUN VUOKRAUS
- KLAPIKONEIDEN VUOKRAUS

p. 050 347 3188
www.jakenpölli.fiLISÄTIETOA:

www.rsnellman.com

Tuulilasit    Asennukset
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PeKa B3

Pelaajat:
Glumerus Janne
Haaja Verneri
Harju Anton
Hurskainen Leevi
Koskela Onni
Mugisha Rohi
Oinonen Mikko
Paakkari Samu
Peltomäki Eero
Rautio Matti
Sandberg Ville
Sokura Joni
Takala Joel
Talka Anton

Toikkanen Teemu
Vanhala Jere

Kuvasta puuttuvat: 
Kivi Akseli
Horto Cristian
Kuri Ganoon
Korpela Henri 
Fusha Juljan
Rahkola Miihkali
Kiiskinen Roope
Annala Saku
Mugisha Serge
Huttunen Sami

Valmentaja Kaj Sundholm
Joukkueenjohtaja Marja Toikkanen
Rahastonhoitaja Leena Dromberg
Huoltaja  Leena Rahikainen
Huoltaja Marika Vanhala
Huoltaja  Timo Oinonen
Huoltaja  Jari Sandberg
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PeKa B2

Pelaajat:
Hatermaa Santeri 
Fusha Juljan
Luoma Santeri
Lindström Artturi
Kujala Tuomas
Laitinen Aatu
Virtanen Leevi
Marin Petja
Olli Teemu
Puhakka Sami

Käki Aapo 
Nieminen Mikko
Paavola Niko
Sahiti Albert
Heijari Onni
Suortti Olli
Tyni Heikki
Hotti Niko

Vastuuvalmentaja Saku Halonen
Valmentaja Ari Laitinen
Valmentaja Jari Käki
Joukkueenjohtaja Pekka Suortti
Huoltaja Risto Nieminen
Huoltaja Pasi Marin
Huoltaja Simo Virtanen
Tilinhoitaja Marika Vanhala
Kahviovastaava Sirpa Nurmiranta

2928
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I K K U N A T E H D A S

Hakamäentie 17, Kotka puh. (05) 2265 100www.lasivuorimaa.fi

LASITERASSIT

Kuljetuksiin kuin kuljetuksiin 
- tyylillä, taidolla ja turvallisesti

 
 
Myös futisvammat hoitaa 

 
Karjalantie 2-4 (Nordean talo) 
48600 Kotka ( Karhula ) 
puh: 05 2200 500 
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Vanha Sutelantie 47
48400, Kotka

Puhelin: 05 260 1040

Varattu

• mullat • murskeet • kuorikkeet • luonnonkivet • ym.
PUUTAVARAT aito Siperian lehtikuusi • kestopuut • ulkovuoret • sisäpanelit 

• runkopuut • ym. • vanerit määrämittaan sahattuna
POLTTOPUUT pelletit • briketit  KANTOJYRSINTÄÄ 10 vuoden kokemuksella

P. 0400 553 110  •  www.kotkanpolttopuu.fi  • Av. ark. 8-17, la 10-14

Kotkan
Polttopuutmi

Sutelantie 253, Kotka
kotkanpolttopuu@kymp.net

Sutelantie 253, Kotka
kotkanpolttopuu@kymp.net

Kotkan
Polttopuu

KOTKAN POLTTOPUUN NOUTOPIHASTA NYT 
MYÖS PIHARAKENTAMISMATERIAALIT

www.autosahkoparkkinen.fi

Pirtinmäenpolku 13, 48410 Kotka, Puh. (05) 228 2332, fax (05) 228 4500
V A N E R I T  –  T E R Ä K S E T
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PeKa B1

Pelaajat:
Kalliomaa Samuli (MV)
Häkälä Osku 
Jääskeläinen Markus 
Kaikaew Weerasak
Knihtilä Aku
Kyytsönen Jimi 
Laakkonen Lassi 
Liljasto Elias
Mudahemuka Aime
Nietula Juuso
Nousiainen Rasmus

Orimus Olavi 
Pongo Armando
Salihu Yll
Silvo Eetu
Teittinen Kasperi
Tohijärvi Sauli 
Toivanen Elmo
Tommola Robert
Vanhala Jere  
Virtanen Joonas
Yläkäs Jarmin

Valmentaja Vesa Laurikainen
Mentor Oskari Orimus
Joukkueenjohtaja Juha Knihtilä
Rahastonhoitaja Juha Knihtilä
Kahvivastaava Sari Knihtilä
Huoltaja  Leena Rahikainen
Huoltaja Sauli Orimus
Huoltaja  Ilpo Nietula 
Huoltaja  Kari Tohijärvi
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PeKa B-tytöt

Pelaajat:
Avikainen Silja
Brofors Mira
Elsinen Kirsi
Friman Viola
Hakulinen Neea
Heiskanen Iiida
Hämäläinen Elina
Junninen Henna
Järvelä Hanna
Kalatsev Susanna
Korpela Sara 

Lautala Anni
Lautala Emma
Lähteenmäki Laura
Marttila Jenni
Metsola Riina
Naukkarinen Minttu
Paavola Pinja
Raatikainen Juuli
Suomela Emma
Vihavainen Miisa

Valmentaja Marjut Ahokas
Valmentaja Yrjö Junninen
Huoltaja  Anneli Junninen
Huoltaja Susanna Hakulinen
Huoltaja  Ilpo Nietula 
Huoltaja  Pia Metsola
Rahastonhoitaja Sanna Elsinen
Joukkuuenjohtaja Minna Paavola
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Pelaajat:
Arpula Aleksi
Aurala Simo
Dimitrow Sasu
Erkkilä Oskari
Fusha Gentian
Glan Juska
Havuaho Joni
Heinonen Aleksi
Järvisalo Jani
Kalatsev Henri
Knutas Topi
Laitinen Sampsa
Lindberg Anton
Mainila Eevo
Manninen Toni

Metsäranta Jori
Nieminen Aleksi
Niskanen Aapo
Orimus Oskari
Piiroinen Jarno
Rantanen Samu 
Salmi Pietari
Sorva Joona
Talka Samuel
Toikkanen Topias
Toivanen Leevi
Valtonen Joona
Vanhala Niko
Vantola Atte
Viljakainen Toivo

Valmentaja Petri Lindberg
Joukkueenjohtaja Hannu Piirainen
Huoltaja  Mari Kotasaari
Tilinhoitaja Nonna Alenen

PeKa 2
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Pelaajat:
Alila Aaro
Celik Aydin
Johansson Samu
Kallström Atte
Kivi Akseli 
Koivisto Lauri
Lappalainen Roni
Marttila Reko
Molander Miika
Nykänen Juho
Orimus Eetu
Pikkarainen Riku
Raanti Toni

Raivela Juho
Raivela Samu
Rauhala Roope
Räsänen Tommi
Seppälä Arttu
Sundholm Miro
Tura Samu
Tura Simo
Turunen Tomas
Tuure Miko

Päävalmentaja  Ari Laitinen
Apuvalmentaja  Saku Metsämuuronen
Huoltaja  Seppo Kähärä
Joukkueenjohtaja  Harri Kallström
Rahastonhoitaja:  Erja Toivonen

EDUStUS
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Karhulan Liikkeenharjoittajat ry

perustettu 24.10.1947

Lukko- ja Yleishuolto
Markku Kölli

Vesitorninkatu 2, 48600 Kotka

Kiinteistöjen huolto-, korjaus-,
ja kunnossapitotyöt
Lukkoseppäpalvelut

Puh. 0400 609 882, 0400 872 752

KKS-Kiinteistösähkö Ky
kiinteistöjen

- sähköasennukset ja                                         
kunnossapito  

- antenniasennukset

puh. 0440 915 911

I N S I N Ö Ö R I

STUDIO
O S A K E Y H T I Ö

Tornatorintie 3

48100 KOTKA

Laserkatu 6

53850 LAPPEENRANTA

Puh. 05-2255 500

www.insinooristudio.fi

LVI-, SÄHKÖ- JA
RAKENNUSTEKNISET ASIANTUNTIJAPALVELUT,
SISÄILMASTOPALVELUT

KENTÄLLÄ TAVATAAN

Edelläkävijä Vuodesta 2004
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 MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI LAuANTAI SuNNuNTAI

PeKa edustus  18.30- 19.30 18.30- 20.00 19.30- 21.00 18.30- 20.30  
  keskuskenttä tn keskuskenttä tn keskuskenttä tn keskuskenttä n  

PeKa edustus 2 20.00- 21.00  20.00- 21.00    
 metsola  keskuskenttä tn    

PeKa B1 19.30- 21.00 20.00- 21.30  19.30- 21.00 18.30- 19.30  
 keskuskenttä tn keskuskenttä n  keskuskenttä tn keskuskenttä tn  

PeKa B2 19.30- 21.00 17.30- 18.30  18.30- 19.30 18.30- 19.30  
 keskuskenttä tn keskuskenttä tn  keskuskenttä tn keskuskenttä tn  

PeKa B3 18.30- 19.30 18.30- 19.30 20.00- 21.00    
 katajainen keskuskenttä tn keskuskenttä tn    

PeKa 99 16.30- 17.30 16.30- 17.30  16.30- 17.30 17.30- 18.30  
 keskuskenttä tn keskuskenttä tn  keskuskenttä n keskuskenttä tn  

PeKa 00 17.30- 18.30 17.30- 18.30  17.30- 18.30 17.30- 18.30  
 keskuskenttä tn metsola  keskuskenttä tn keskuskenttä tn  

PeKa 01 16.30- 17.30 17.30- 18.30 16.30- 17.30  16.30- 17.30  
 keskuskenttä tn keskuskenttä tn keskuskenttä tn  keskuskenttä tn  

PeKa 02 17.30- 18.30 16.30- 17.30  16.30- 17.30 16.30- 17.30  
 keskuskenttä tn keskuskenttä tn  keskuskenttä n keskuskenttä tn  

PeKa 03 16.30- 17.30  16.30- 17.30 17.30- 18.30   
 kilpinen  keskuskenttä tn keskuskenttä tn   

PeKa naiset   17.30- 18.30    
   keskuskenttä tn    

PeKa B-tytöt 18.30- 20.00 18.30- 19.30 17.30- 18.30  19.30- 20.30  
 metsola metsola keskuskenttä tn  keskuskenttä tn  

PeKa C-tytöt 18.30- 20.00 18.30- 19.30 17.30- 18.30  19.30- 20.30  
 metsola metsola keskuskenttä tn  keskuskenttä tn  

Erityisryhmä 18.30- 19.30      
 katajainen      

Nappulat   16.30- 17.30    11.00- 12.00
   katajainen    keskuskenttä tn

JOuKKuEIDEN HARJOITuSVuOROT 2014

HAMINA l KOTKA l KARHULA (Matkakuja 6)

ajo-opisto.turunen@kymp.net 
www.ajo-opistoturunen.fi
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KOTKAN
TALOHUOLTO KY

-kiinteistöhuolto
- siivous

KOTKA - HAMINA

Varattu

Puh. 0400 653 095

AHS
Asbestipurku l Asbestikartoitukset 

l Homesaneeraus 
l Pölytön purku l Purkutyö

Asbesti- ja
Homesaneeraus Oy

PUHTAAMMAN ELINYMPÄRISTÖN
PUOLESTA

puh. 040 8697 662
info@ahs-saneeraus.fi
www.ahs-saneeraus.fi

3938
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JOuKKuEIDEN YHTEYSTIEDOT 

07 juniorit
Valmentaja: 
Sami Valkonen 
044 032 7800 
samivalkonen@hotmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Markku Pihlaja 
040 595 2887 
mspihlaja@gmail.com

06 juniorit
Valmentaja: 
Sami Valkonen 
044 032 7800 
samivalkonen@hotmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Henni Kiri 
hennikiri@gmail.com

E03 pojat
Valmentaja: 
Sami Valkonen 
044 032 7800 
samivalkonen@hotmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Terttu Heinonen 
050 529 8512 
terttu.k.heinonen@gmail.com

D02 pojat
Valmentaja: 
Saku Halonen 
040 734 0648 
saku.halonen@luukku.com
Joukkueenjohtaja: 
Tero Karstikko 
040 844 9814 
tero.karstikko@pyroll.com

D01 pojat
Valmentaja: 
Mika Häkälä 
041 547 1674 
mikahak@kymp.net
Joukkueenjohtaja: 
Anu Korjus 
050 411 4365 
anu.korjus@kymp.net

C00 pojat
Valmentaja: 
Esa Udd 
040 533 3323 
esa.udd@kymp.net                   

Valmentaja:
Mikko Neuvonen 
050 500 0269 
neuvonenmikko@gmail.com          
Joukkueenjohtaja: 
Jani-Matti Tujula 
040 018 5607 
jani-matti.tujula@kymp.net           

C99 pojat
Valmentaja: 
Aku Laitinen 
040 767 2690 
ari.laitinen@klv.fi
Joukkueenjohtaja: 
Marko Kaitasuo 
040 842 9473 
marko.kaitasuo@kymp.net

B1 pojat
Valmentaja: 
Vesa Laurikainen 
044 585 2040 
vesa.laurikainen@kymp.net
Joukkueenjohtaja:
Juha Knihtilä 
0400 863284 
juha.knihtila@hollmingworks.com

B2 pojat
Valmentaja: 
Saku Halonen 
040 734 0648 
saku.halonen@luukku.com
Joukkueenjohtaja: 
Pekka Suortti 
044 518 7878 
psuortti@gmail.com

B3 pojat
Valmentaja: 
Kaj Sundholm 
050 5538588 
kaj.sundholm@gmail.com
Joukkueenjohtaja: 
Marja Toikkanen 
050 3474357 
marja.toikkanen@kymp.net

A-pojat/ PeKa2
Valmentaja: 
Petri Lindberg 
050 055 0951 
petri.lindberg@kymp.net

Joukkueenjohtaja: 
Hannu Piirainen  
050 303 4215 
hannu.piirainen@kymp.net

Edustusjoukkue
Valmentaja: 
Aku Laitinen 
040 767 2690 
ari.laitinen@klv.fi
Joukkueenjohtaja: 
Miika Molander 
050 560 4547 
miika.molander@luukku.com

C tytöt
Valmentaja: 
Kari Haapasalo 
040 556 0858
Joukkueenjohtaja: 
Eeva Niskanen 
040 7694468 
eeva.niskanen@kymp.net

B tytöt
Valmentaja: 
Marjut Ahokas 
044 527 1966 
marjut.ahokas@carea.fi
Joukkueenjohtaja: 
Minna Paavola 
040 827 0227 
minna.a.paavola@kotka.fi

Naiset/ KoMF
Valmentaja: 
Marjut Ahokas 
044 527 1966 
marjut.ahokas@carea.fi

Erityisryhmä
Valmentaja: 
Mika Häkälä 
041 547 1674 
mikahak@kymp.net
Joukkueenjohtaja: 
Janne Korhonen 
jan-pekka.korhonen@wibax.se
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”KENTÄLLÄ  TAVATAAN...”

4140
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Onnea valmistuneille!

”KENTÄLLÄ  TAVATAAN...”

4140
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KaiKKi 
Pelaa
PELIKARHuT

KIITTää 
TuKIJOITAAN!
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